ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN DIỄN CHÂU

Số:             /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

            Diễn Châu, ngày          tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố, công khai bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

Căn cứ Điều 48 Luật Đất đai năm 2013; Thực hiện Quyết định số 299/QĐ-

UBND ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh Nghệ An về việc phê duyệt bổ sung Kế

hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An (bổ sung dự án Hạ

tầng chia lô đất ở dân cư vùng Rộc Kẽ, xóm Nam Xuân, xã Diễn Xuân).

UBND huyện Diễn Châu thông báo công bố, công khai Quyết định số

299/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh Nghệ An (về việc phê duyệt bổ

sung kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Diễn Châu) tại Trụ sở làm việc, địa

chỉ: Khối 3, thị trấn Diễn Châu, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An và trên Cổng

thông tin điện tử huyện Diễn Châu (địa chỉ: http://dienchau.gov.vn);

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Diễn Châu có trách

nhiệm phối hợp đăng tin việc công bố, công khai bổ sung Kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 huyện Diễn Châu (Có gửi kèm theo bản sao 299/QĐ-UBND ngày

29/5/2023 của UBND tỉnh Nghệ An);

Giao UBND xã Diễn Xuân công bố, công khai Quyết định số 299/QĐ-

UBND ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh Nghệ An tại trụ sở làm việc.

UBND huyện Diễn Châu thông báo đến các đơn vị, tổ chức, cá nhân được

biết; Trường hợp có phản ánh, kiến nghị, đóng góp ý kiến thực hiện thông qua

chuyên mục góp ý trên Cổng thông tin điện tử huyện Diễn Châu hoặc gửi bằng

văn bản nêu ý kiến cho UBND huyện Diễn Châu (Qua phòng Tài nguyên và Môi

trường) để tổng hợp, báo cáo tiếp thu, giải trình./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Nghệ An;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH, TT và Truyền thông;

- Các phòng, ban, đoàn thể cấp huyện;

- UBND xã Diễn Xuân;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Xuân Vinh

(để báo cáo)

http://dienchau.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T11:03:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Phan Xuân Vinh<vinhpx@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T14:46:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Diễn Châu<dienchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T14:46:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Diễn Châu<dienchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T14:46:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Diễn Châu<dienchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T14:46:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Diễn Châu<dienchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!